

Gültig vom 10.05.2021 - 22.05.2021, KW 19+20

Bequem bargeldlos  
bezahlen? Kein Problem –  
Wir akzeptieren:



Schlappeseppe  
Special  
20x0,33-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,89)

**12.49**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**30%  
GÜNSTIGER**

Beck's Pils  
oder weitere Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
24x0,33-L-Fl.  
– ab sofort auch  
unfiltered –  
(1 L = € 1,25/1,58)

**12.49**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Elisabethen  
Quelle spritzig,  
medium oder PUR  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,49)

**4.44**  
zzgl. € 1,50 Pfand



DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER



Zu jedem 20x0,5-l-Kasten:  
**2 Fl. Weizen 0,0 % gratis**

zzgl. 2x € 0,08 Pfand, solange Vorrat reicht!

Paulaner Weißbier  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand

## Alles Gute für Mama und Papa

**NEU IM SORTIMENT**



Bitburger Fassbrause  
Orange oder Zitrone  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,76)

**3.49**  
zzgl. € 0,48 Pfand



Asbach Uralt  
36 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**

**23%  
GÜNSTIGER**



Coca-Cola  
versch. Sorten, teil-  
weise koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,87)

**10.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,50)

**4.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



Binding Römer Pils  
oder Export  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,00/1,26)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**9.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Schöfferhofer  
Weizen-Mix  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



Rapp's  
Sanft wie Seide, Multi  
oder weitere  
Sorten mit weißem  
Flaschendeckel  
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,50)

**8.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



Benediktiner Hell  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



Bionade  
versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**7.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



Veltins  
Pilsener  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Veltins V+  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



Hasseröder  
Premium Pils  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**9.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,42)

**4.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



Franziskaner  
Weissbier  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Hopf  
Helle Weiße  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Gewinnen Sie  
mit Jever  
und Profi  
einen Gasgrill!

**€ 12,99**

JEVER Pilsener, Fun oder Light  
20 x 0,5l MW  
zzgl. 3,10 € (1 Liter = 1,30 €)



Selters  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,58)

**6.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an:

Profi-Getränke-Shop GmbH & Co. KG  
Einsendestichwort: Gasgrill  
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

Einsendeschluss ist der 25.05.2021.

**€ 12,99**

JEVER Pilsener, Fun oder Light  
24 x 0,33l MW  
zzgl. 3,42 € (1 Liter = 1,64 €)



Gerolsteiner  
Sprudel  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,83)

**4.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



Grappa Piave  
Barricate oder  
Grappa Piave Cuore  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**



Holsten Pilsener  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Schweppes**  
versch. Sorten oder  
**Orangina**  
1-L-PET-Fl.  
Nicht alle Sorten in  
allen Märkten erhältlich!

**1.39**  
zzgl. € 0,15 Pfand

**Ouzo**  
**Helenas**  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 7,93)

**5.55**

**Mumm Sekt**  
versch. Sorten 0,75l  
(Preis / Liter 5,32 €)

**3.99**

**Mumm**  
& Co.

MANCHMAL MUSS ES EBEN  
MUMM SEIN.

**Krombacher Pils**  
oder **Alkoholfrei**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

## Willkommen im Wonnemonat Mai

**Volvic Naturelle**  
oder **Leichtperlig**  
6x1,5 L PET Fl.  
(1 L = € 0,48)

**4.29**  
zzgl. € 3,00 Pfand

**Jim Beam & Cola,**  
**Asbach Cola** oder  
**Pitu Caipirinha**  
10 % Vol.  
je 0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**NEU IM SORTIMENT**

**Jack Daniels**  
**Apple & Tonic**  
3 % Vol.  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 9,96)

**2.49**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**AB**  
**SOFORT**  
**ERHÄLTLICH**

**Mein T**  
Erfischungsgetränk  
mit Tee-Extrakt  
und Traubenzucker  
versch. Sorten  
0,5-L-Packung  
(1 L = € 1,18)

**0.59**

**Fjodor Wodka**  
37 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 7,93)

**5.55**

**Budweiser Budvar**  
**Original**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**König Ludwig**  
**Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Elisabethen Quelle**  
Mineralwasser + Frucht  
versch. Sorten, Vitamin  
**Quelle** versch. Sorte  
oder Eistee Pfirsich  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,78)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



26%  
GÜNSTIGER

4 € günstiger

**10.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Pössmann**  
Frankfurter  
Äpfelwein oder  
Frau Rauscher  
Äpfelwein  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,42)

**8.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's No.1**  
Speyler auch  
alkoholfrei oder  
**Meisterschoppen**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,33)

**7.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**bizzl**  
Apfel-Schorle  
12x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,89)

**7.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**0,33-L-Flasche**  
zzgl. € 0,08 Pfand  
(1 L = € 4,52)  
**1,49**

WWW.BALIS-DRINKS.COM



**Sekthaus**  
**Carl Gräger**  
**Graeger Sekt**  
versch. Sorten  
0,2-L-Fl.  
(1 L = € 5,55)

**1.11**



**Sekthaus Carl Gräger**  
**Graeger Sekt**  
versch. Sorten  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

**5.49**



**Vier Jahreszeiten**  
**Winzer e.G.**  
**Grauer Burgunder**  
Edition Brahner Q.b.A.  
trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**



**Weincontor**  
**Schloss Friedelsheim**  
**Forster Schnepfenflug**  
Riesling Q.b.A. trocken,  
Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**



**Weincontor**  
**Schloss Friedelsheim**  
**Forster Schnepfenflug**  
Riesling Q.b.A.  
halbtrocken,  
Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf [www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)

Dreieichenhain, Gleisstraße 1  
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144  
Frankfurt-Griesheim, Lärchenstraße 44  
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341  
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13  
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2  
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58  
Kelsterbach, Langer Kornweg 20  
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60

Langen, Langestraße 5  
Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14  
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18  
Mörfelden, Gerauer Straße 38  
Mühlheim, Dieselstraße 1  
Neu-Isenburg, Schleusnerstraße 56a  
Obertshausen-Hausen, Bürger.-Mahr-Straße 22  
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68  
Offenbach, Senefelder Straße 170

Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54  
Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2  
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69  
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83  
Rüdesheim, Europastraße 1  
Rüsselsheim, Schreberstraße 21  
Seligenstadt, Aschaffenburger Straße 90  
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9  
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26

Nord